Ergebnisse:

SG Vollkugel/13er Waldhof 2
ATB Heddesheim 1

BW Morlenbach 1

TG Rimbach 2

SKC Edingen-Neckarhausen 1

Tabelle:

ATB Heddesheim 1

BW Méorlenbach 1

SSKC Edelweiss Mannheim 1
KC EW Weinheim 1

TG Rimbach 2

SG Vollkugel/13er Waldhof 2
GH/BF/NT Lampertheim 2

SG Dossenheim/Weinheim 1
SKC Edingen-Neckarhausen 1
KC TV Kéafertal 1
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Mannschaft der Woche:

Thorsten Horl
Erik Hildenbrand
Martin Galm
Robert Nagy
Horst Zornmiiller
Patrick Schetelich
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Top 16 der Saison:

Thorsten Horl
Patrick Schetelich
Stefan Tesch
Heiko Jost

Erik Hildenbrand
Gunter Lehnhardt
Markus Bahr
Heiko Reutemann
Jirgen Fendrich
Klaus Hambrecht
Steffen Hambitzer
Dirk Hausmann
Jirgen Bechtel
Horst Hambrecht
Jirgen Heinzelbecker
Claus Schiler
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(c) 2013 Jérg Bockle

Bezirksliga 1 Manner, 2. SPT 2014/15

KC TV Kéfertal 1

KC EW Weinheim 1

SG Dossenheim/Weinheim 1
GH/BF/NT Lampertheim 2
SSKC Edelweiss Mannheim 1
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BWM 965 653 312
SGW 955 628 327

KHE 951 629 322
SGW 934 602 332
TGR 928 583 345
SSM 923 625 298

Gesamt: 5656

BWM 977.0 965.0

SSM 923.0 929.0
SGD 919.0 856.0
KHE 918.0 899.0

SGW 912.0 955.0
EWW 906.0 926.0

SGD 893.0 885.0
EDN 892.0 874.0
SGD 890.0 840.0
EWW 886.0 896.0
EDN 886.0 852.0
EWW 883.0 855.0
TGR 882.0 845.0
EWW 882.0 0.0
EWW 881.0 0.0

BWM 880.0 883.0

5328,0
5257,0
5267,0
5308,0
5172,0
5160,0
5075,0
5193,0
4999,0
4995,0
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971.0
926.0
887.5
908.5
933.5
916.0
889.0
883.0
865.0
891.0
869.0
869.0
863.5
882.0
881.0
881.5

5160
5328
5257
5172
4999

5248,0
5265,0
5124,0
5289,0
5030,0
4904,0
4889,0
5195,0
5108,0
5097,0

5097
5289
5195
4889
5124

5288,0
5261,0
5195,5
5298,5
5101,0
5032,0
4982,0
5194,0
5053,5
5046,0

Bezirk 5im BKBV
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Top-Spieler der Saison - ab Platz 17:

(mindestens 2/3 der Spiele)

17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
a7
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65

Gunter Jost

Sven Mildenberger
Dennis Fuhr

Horst Zornmiiller
Bernd Bockelmann
Antun Zivkovic
Matthias Keiler
Markus Schmittinger
Volker Giinderoth
Christopher Ebert
Oliver Dahne
Manfred Heckmann
Uwe Quandt

Martin Galm

Uwe Grabow

Klaus Morsch

Sven Kurz

Horst Schéatzle
Andreas Hackenberg
Gerd Grassmann
Tobias Ewald
Christian Bennemann
Dirk Hildenbrand
Helmut Hofmann
Philipp Schitz
Patrik Beck

Mario Hatwig

Franz Bruche
Daniele Raufer
Armin Miinzenberger
Thomas Bruche
Stefan Haass

Harry Superka
Peter Reiser

Mark Mandel
Angelo Barbagallo
Jirgen Fuhr

Hans- Jirgen Kuhbach

Frank Zornmiller
Udo Pustal

Karl- Heinz Fellner
Robert Nagy
Thomas Lapp
Horst Knapp
Gerd Bellemann
David Stephan
Horst Hambrecht
Werner Merkl
Dominik Jager

(c) 2013 Jérg Bockle

KHE
BWM
TGR
TGR
KKA
KKA
SGD
BWM
SSM
KHE
KHE
BWM
EDN
KHE
KKA
SSM
SSM
KHE
SGL
SGW
KKA
EWW
SGW
SGL
TGR
EDN
SGW
KKA
EDN
SGL
KKA
SSM
SSM
SGD
SGL
SGL
TGR
SGL
TGR
SGW
SGL
SGW
KHE
TGR
SGD
TGR
EWW
EWW
EWW

Bezirksliga 1 Manner, 2. SPT 2014/15

880.0
878.0
876.0
873.0
873.0
873.0
872.0
869.0
868.0
868.0
868.0
862.0
862.0
861.0
860.0
858.0
858.0
853.0
852.0
852.0
851.0
851.0
849.0
842.0
841.0
838.0
837.0
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827.0
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794.0
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0.0
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0.0
862.0

0.0
928.0
841.0
798.0
872.0
817.0
920.0

0.0
883.0
893.0

0.0
951.0
834.0
924.0
851.0
861.0

0.0
795.0
844.0

0.0
816.0
885.0

0.0
786.0
846.0
858.0
849.0

0.0
820.0
852.0

0.0

0.0
768.0
816.0
792.0
784.0

0.0

0.0
948.0
934.0
907.0
907.0
905.0
889.0
882.0
875.0
874.0

880.0
870.0
876.0
900.5
857.0
835.5
872.0
843.0
894.0
868.0
875.5
877.5
862.0
906.0
847.0
891.0
854.5
857.0
852.0
823.5
847.5
851.0
832.5
863.5
841.0
812.0
841.5
843.5
838.0
825.0
815.5
830.5
808.0
803.0
781.5
805.0
792.0
782.5
766.0
760.0
948.0
934.0
907.0
907.0
905.0
889.0
882.0
875.0
874.0
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Bezirksliga 1 Manner, 2. SPT 2014/15

\ Bezirk 5im BKBV

Top-Spieler der Saison - ab Platz 66:
(mindestens 2/3 der Spiele)

66 Markus Hanschmann SGL 0.0 874.0 874.0
67 Kunibert Kusch EDN 0.0 837.0 837.0
68 Wolfgang Vogele BWM 0.0 837.0 837.0
69 Matthias Jakob SGD 0.0 835.0 835.0
70 Reiner Drescher TGR 0.0 811.0 811.0
71 Andreas Metz EDN 0.0 801.0 801.0

(c) 2013 Jérg Bockle



\‘ Bezirksliga 1 Manner, 2. SPT 2014/15

Bezirk 5im BKBV

Einzelschnittliste

1 Thorsten Horl 977 BWM 977.0 965.0 971.0 1 1 965

2 Patrick Schetelich 929 SSM 923.0 929.0 926.0 1 1 923

3 Stefan Tesch 919 SGD 919.0 856.0 887.5 1 1 919

4  Heiko Jost 918 KHE 918.0 899.0 908.5 1 1 899

5 Erik Hildenbrand 955 SGW 912.0 955.0 933.5 1 1 955

6 Gunter Lehnhardt 926 EWW 906.0 926.0 916.0 1 1 906

7 Markus Bahr 893 SGD 893.0 885.0 889.0 1 1 893

8 Heiko Reutemann 892 EDN 892.0 874.0 883.0 1 1 874

9 Jurgen Fendrich 890 SGD 890.0 840.0 865.0 1 1 890
10 Klaus Hambrecht 896 EWW 886.0 896.0 891.0 1 1 886
11 Steffen Hambitzer 886 EDN 886.0 852.0 869.0 1 1 852
12 Dirk Hausmann 883 EWW 883.0 855.0 869.0 1 1 883
13 Jurgen Bechtel 882 TGR 882.0 845.0 863.5 1 1 845
14 Horst Hambrecht 882 EWW 882.0 0.0 882.0 1 882
15 Jirgen Heinzelbecker 881 EWW 881.0 0.0 881.0 1 881
16 Claus SchiRler 883 BWM 880.0 883.0 881.5 1 1 883
17 Gunter Jost 880 KHE 880.0 0.0 880.0 1 0
18 Sven Mildenberger 878 BWM 878.0 862.0 870.0 1 1 862
19 Dennis Fuhr 876 TGR 876.0 0.0 876.0 1 0
20 Bernd Bdckelmann 873 KKA 873.0 841.0 857.0 1 1 873
21 Horst Zornmuller 928 TGR 873.0 928.0 900.5 1 1 928
22 Antun Zivkovic 873 KKA 873.0 798.0 835.5 1 1 873
23 Matthias Keiler 872 SGD 872.0 872.0 872.0 1 1 872
24 Markus Schmittinger 869 BWM 869.0 817.0 843.0 1 1 817
25 Volker Gunderoth 920 SSM 868.0 920.0 894.0 1 1 868
26  Christopher Ebert 868 KHE 868.0 0.0 868.0 1 0
27 Oliver Dahne 883 KHE 868.0 883.0 875.5 1 883
28 Manfred Heckmann 893 BWM 862.0 893.0 877.5 1 893
29 Uwe Quandt 862 EDN 862.0 0.0 862.0 1 0
30 Martin Galm 951 KHE 861.0 951.0 906.0 1 1 951
31 Uwe Grabow 860 KKA 860.0 834.0 847.0 1 1 860
32 Sven Kurz 858 SSM 858.0 851.0 854.5 1 1 858
33 Klaus Morsch 924 SSM 858.0 924.0 891.0 1 1 858
34 Horst Schatzle 861 KHE 853.0 861.0 857.0 1 1 861
35 Andreas Hackenberg 852 SGL 852.0 0.0 852.0 1 852
36 Gerd Grassmann 852 SGW 852.0 795.0 823.5 1 1 795
37 Tobias Ewald 851 KKA 851.0 844.0 847.5 1 1 851
38 Christian Bennemann 851 EWW 851.0 0.0 851.0 1 851
39 Dirk Hildenbrand 849 SGW 849.0 816.0 832.5 1 1 816
40 Helmut Hofmann 885 SGL 842.0 885.0 863.5 1 1 842
41 Philipp Schitz 841 TGR 841.0 0.0 841.0 1 0
42 Patrik Beck 838 EDN 838.0 786.0 812.0 1 1 786
43 Mario Hatwig 846 SGW 837.0 846.0 841.5 1 1 846
44  Franz Bruche 858 KKA 829.0 858.0 843.5 1 1 829
45 Daniele Raufer 849 EDN 827.0 849.0 838.0 1 1 849
46  Armin Miinzenberger 957 SGL 825.0 0.0 825.0 1 825
47 Thomas Bruche 820 KKA 811.0 820.0 815.5 1 1 811
48 Stefan Haass 852 SSM 809.0 852.0 830.5 1 1 809
49 Harry Superka 808 SSM 808.0 0.0 808.0 1 808
50 Peter Reiser 803 SGD 803.0 0.0 803.0 1 803

(c) 2013 Jérg Bockle
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Einzelschnittliste

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

Mark Mandel
Angelo Barbagallo
Jirgen Fuhr

Hans- Jirgen Kuhbach

Frank Zornmdiller
Udo Pustal

Karl- Heinz Fellner
Robert Nagy
Thomas Lapp
Horst Knapp

Gerd Bellemann
David Stephan
Horst Hambrecht
Werner Merkl
Dominik Jager
Markus Hanschmann
Kunibert Kusch
Wolfgang Vogele
Matthias Jakob
Reiner Drescher
Andreas Metz

(c) 2013 Jérg Bockle

795
816
792
784
766
760
948
934
907
907
905
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882
875
874
874
837
837
835
811
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SGL
SGL
TGR
SGL
TGR
SGW
SGL
SGW
KHE
TGR
SGD
TGR
EWW
EWW
EWW
SGL
EDN
BWM
SGD
TGR
EDN

795.0
794.0
792.0
781.0
766.0
760.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0
0.0

768.0
816.0
792.0
784.0

0.0

0.0
948.0
934.0
907.0
907.0
905.0
889.0
882.0
875.0
874.0
874.0
837.0
837.0
835.0
811.0
801.0

781.5
805.0
792.0
782.5
766.0
760.0
948.0
934.0
907.0
907.0
905.0
889.0
882.0
875.0
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837.0
837.0
835.0
811.0
801.0
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\‘ Bezirksliga 1 Manner, 2. SPT 2014/15

Bezirk 5im BKBV

Einzelschnittliste

1 Thorsten Horl BWM 1 653.0 312.0 0.0 965.0 1 624.0 353.0 3.0 977.0 2 6385 3325 15 971.0
2 Patrick Schetelich SSM 1 625.0 304.0 4.0 929.0 1 625.0 298.0 7.0 923.0 2 625.0 301.0 5.5 926.0
3 Stefan Tesch SGD 1 602.0 254.0 5.0 856.0 1 609.0 310.0 7.0 919.0 2 605.5 282.0 6.0 887.5
4 Heiko Jost KHE 1 615.0 284.0 4.0 899.0 1 607.0 311.0 6.0 918.0 2 611.0 2975 5.0 908.5
5 Erik Hildenbrand SGW 1 628.0 327.0 50 955.0 1 6150 2970 7.0 9120 2 6215 3120 6.0 9335
6 Glnter Lehnhardt EWW 1 600.0 326.0 1.0 926.0 1 606.0 300.0 4.0 906.0 2 603.0 313.0 2.5 916.0
7 Markus Béhr SGD 1 594.0 291.0 5.0 8850 1 589.0 3040 7.0 893.0 2 5915 2975 6.0 889.0
8 Heiko Reutemann EDN 1 587.0 287.0 8.0 874.0 1 580.0 3120 7.0 892.0 2 5835 299.5 7.5 883.0
9 Jirgen Fendrich SGD 1 568.0 272.0 13.0 840.0 1 628.0 262.0 10.0 890.0 2 598.0 267.0 11.5 865.0
10 Klaus Hambrecht EWW 1 591.0 305.0 5.0 896.0 1 576.0 310.0 7.0 886.0 2 5835 3075 6.0 891.0
11 Steffen Hambitzer EDN 1 555.0 297.0 3.0 852.0 1 593.0 293.0 12.0 886.0 2 574.0 2950 7.5 869.0
12 Dirk Hausmann EWW 1 581.0 274.0 13.0 855.0 1 601.0 282.0 11.0 883.0 2 591.0 278.0 12.0 869.0
13 Jurgen Bechtel TGR 1 578.0 267.0 14.0 8450 1 592.0 290.0 4.0 8820 2 585.0 2785 9.0 8635
14 Horst Hambrecht EWW 0.0 0.0 0.0 0.0 1 604.0 278.0 10.0 882.0 1 604.0 278.0 10.0 882.0
15 Jirgen Heinzelbecker EWW 00 0.0 0.0 0.0 1 625.0 256.0 16.0 881.0 1 625.0 256.0 16.0 881.0
16 Claus SchuBler BWM 1 578.0 305.0 5.0 883.0 1 600.0 280.0 8.0 880.0 2 589.0 2925 6.5 881.5
17 Gunter Jost KHE 00 0.0 0.0 0.0 1 603.0 277.0 12.0 880.0 1 603.0 277.0 12.0 880.0
18 Sven Mildenberger BWM 1 596.0 266.0 17.0 862.0 1 580.0 298.0 8.0 878.0 2 588.0 282.0 125 870.0
19 Dennis Fuhr TGR 00 0.0 0.0 0.0 1 6120 2640 8.0 876.0 1 612.0 2640 8.0 876.0
20 Bernd Bockelmann KKA 1 583.0 258.0 15.0 841.0 1 582.0 291.0 6.0 873.0 2 5825 2745 10.5 857.0
21 Horst Zornmiiller TGR 1 583.0 345.0 8.0 928.0 1 589.0 284.0 4.0 873.0 2 586.0 3145 6.0 900.5
22 Antun Zivkovic KKA 1 567.0 231.0 140 798.0 1 600.0 273.0 10.0 873.0 2 583.5 252.0 12.0 8355
23 Matthias Keiler SGD 1 588.0 284.0 6.0 8720 1 598.0 274.0 15.0 872.0 2 593.0 279.0 10.5 872.0
24 Markus Schmittinger BWM 1 567.0 250.0 14.0 817.0 1 590.0 279.0 13.0 869.0 2 5785 264.5 13.5 843.0
25 Volker Giinderoth SSM 1 596.0 3240 0.0 920.0 1 586.0 2820 4.0 868.0 2 591.0 303.0 2.0 894.0
26 Christopher Ebert KHE 00 0.0 0.0 0.0 1 5920 276.0 8.0 868.0 1 592.0 276.0 8.0 868.0
27 Oliver Dahne KHE 1 620.0 263.0 7.0 883.0 1 608.0 260.0 10.0 868.0 2 614.0 261.5 8.5 875.5
28 Manfred Heckmann BWM 1 623.0 270.0 5.0 893.0 1 578.0 2840 7.0 862.0 2 600.5 2770 6.0 877.5
29 Uwe Quandt EDN 00 0.0 0.0 0.0 1 585.0 277.0 12.0 862.0 1 585.0 277.0 12.0 862.0
30 Martin Galm KHE 1 629.0 322.0 3.0 951.0 1 585.0 276.0 4.0 861.0 2 607.0 299.0 3.5 906.0
31 Uwe Grabow KKA 1 586.0 248.0 17.0 8340 1 584.0 276.0 7.0 860.0 2 585.0 262.0 12.0 847.0
32 Sven Kurz SSM 1 588.0 263.0 11.0 851.0 1 577.0 281.0 8.0 858.0 2 5825 272.0 9.5 8545
33 Klaus Morsch SSM 1 602.0 3220 4.0 924.0 1 5850 273.0 3.0 858.0 2 5935 2975 35 8910
34 Horst Schatzle KHE 1 583.0 278.0 11.0 861.0 1 595.0 258.0 7.0 853.0 2 589.0 268.0 9.0 857.0
35 Andreas Hackenberg SGL 00 0.0 0.0 0.0 1 579.0 273.0 10.0 852.0 1 579.0 273.0 10.0 852.0
36 Gerd Grassmann SGW 1 558.0 237.0 12.0 795.0 1 600.0 252.0 13.0 852.0 2 579.0 2445 125 823.5
37 Tobias Ewald KKA 1 590.0 254.0 16.0 844.0 1 593.0 258.0 7.0 851.0 2 591.5 256.0 11.5 847.5
38 Christian Bennemann EWW 00 0.0 0.0 0.0 1 608.0 243.0 13.0 851.0 1 608.0 243.0 13.0 851.0
39 Dirk Hildenbrand SGW 1 561.0 255.0 11.0 816.0 1 609.0 240.0 8.0 849.0 2 585.0 2475 9.5 8325
40 Helmut Hofmann SGL 1 603.0 282.0 9.0 8850 1 585.0 257.0 10.0 842.0 2 594.0 2695 9.5 8635
41 Philipp Schutz TGR 0.0 0.0 0.0 0.0 1 584.0 257.0 6.0 841.0 1 584.0 257.0 6.0 841.0
42 Patrik Beck EDN 1 537.0 249.0 15.0 786.0 1 572.0 266.0 17.0 838.0 2 554.5 257.5 16.0 812.0
43 Mario Hatwig SGW 1 601.0 245.0 13.0 846.0 1 592.0 245.0 13.0 837.0 2 596.5 245.0 13.0 841.5
44 Franz Bruche KKA 1 590.0 268.0 12.0 858.0 1 581.0 248.0 19.0 829.0 2 585.5 258.0 15.5 8435
45 Daniele Raufer EDN 1 597.0 252.0 9.0 849.0 1 581.0 246.0 21.0 827.0 2 589.0 249.0 15.0 838.0
46 Armin Munzenberger SGL 00 0.0 0.0 0.0 1 591.0 234.0 14.0 825.0 1 591.0 234.0 14.0 825.0
47 Thomas Bruche KKA 1 577.0 243.0 140 820.0 1 566.0 245.0 13.0 811.0 2 571.5 2440 135 8155
48 Stefan Haass SSM 1 578.0 274.0 10.0 852.0 1 573.0 236.0 16.0 809.0 2 575.5 255.0 13.0 830.5
49 Harry Superka SSM 00 0.0 00 0.0 1 564.0 244.0 11.0 808.0 1 564.0 244.0 11.0 808.0
50 Peter Reiser SGD 00 0.0 0.0 0.0 1 538.0 265.0 9.0 803.0 1 538.0 265.0 9.0 803.0

(c) 2013 Jérg Bockle
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Einzelschnittliste

51
52
53]
54
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56
57
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59
60
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Mark Mandel
Angelo Barbagallo
Jurgen Fuhr
Hans- Jurgen Kuhbach
Frank Zornmdiller
Udo Pustal

Karl- Heinz Fellner
Robert Nagy
Thomas Lapp
Horst Knapp

Gerd Bellemann
David Stephan
Horst Hambrecht
Werner Merkl
Dominik Jager
Markus Hanschmann
Kunibert Kusch
Wolfgang Vogele
Matthias Jakob
Reiner Drescher
Andreas Metz
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576.0
574.0

210.0
217.5
231.0
227.5
227.0
228.0
292.0
332.0
333.0
286.0
288.0
327.0
281.0
271.0
299.0
284.0
260.0
249.0
259.0
235.0
227.0

28.0
14.5
20.5
19.5
23.0
21.0
5.0
6.0
7.0
10.0
7.0
0.0
5.0
12.0
8.0
12.0
12.0
8.0
13.0
18.0
10.0

781.5
805.0
792.0
782.5
766.0
760.0
948.0
934.0
907.0
907.0
905.0
889.0
882.0
875.0
874.0
874.0
837.0
837.0
835.0
811.0
801.0



N

Spielbegegnungen

Mario Hatwig
Dirk Hildenbrand
Erik Hildenbrand
Volker Dessoy
Robert Nagy
Gerd Grassmann
Alfonso Vitale
Manfred Kolb
+63

Horst Schatzle

Heiko Jost

Oliver Dahne

Martin Galm

Gunter Jost

Thomas Lapp
Sebastian Gerstmann
Christopher Ebert
+39

Wolfgang Végele
Claus SchuRler
Manfred Heckmann
Thorsten Horl

Sven Mildenberger
Markus Schmittinger
Sebastian Heckmann
Roland Bock

+62

Horst Zornmuiller
Horst Knapp
Jurgen Fuhr
Reiner Drescher
Jurgen Bechtel
David Stephan
Rene Bitsch

+283

SG Vollkugel/13er Waldhof 2 - KC TV Kéafertal 1

601
561
628
286
602
558
299
0
3535

245
255
327
114
332
237
115
0
1625

13
11
5
13
6
12
15
0
75

846
816
955
400
934
795
414
0
5160

ATB Heddesheim 1

583
615
620
629
295
574
293
0
3609

BW Morlenbach 1 - SG Dossenheim/Weinheim 1

588
578
623
653
596
567
0

0
3605

278
284
263
322
107
333
132
0
1719

249
305
270
312
266
250
0

0
1652

11

O NN O WN &

43

8
5]
5]
0
17
14
0
0
49

861
899
883
951
402
907
425
0
5328

837
883
893
965
862
817
0

0
5257

829
873
873
851
811
860
0

0
5097

19
6
10
7
13
7

o

0
62

248
291
273
258
245
276
0

0
1591

581
582
600
593
566
584
0

0
3506

- KC EW Weinheim 1

906
851
881
883
882
886
0

0
5289

872
456
893
il
890
803
362
0
5195

4
13
16
11
10

7

o

0
61

15
12
7
7
10
9
8
0
68

300
243
256
282
278
310
0

0
1669

274
129
304
310
262
265
117
0
1661

606
608
625
601
604
576
0

0
3620

598
327
589
609
628
538
245
0
3534

TG Rimbach 2 - GH/BF/NT Lampertheim 2

583
621
553
576
578
562
0

0
3473

345
286
239
235
267
327
0

0
1699

8
10
19
18
14

0

0

0
69

928
907
792
811
845
889
0

0
5172

795
842
781
825
794
852

0

0

26
10
21
14
19
10

0

0

4889 100

229
257
225
234
202
273
0

0
1420

566
585
556
591
592
579
0

0
3469

Franz Bruche
Bernd Béckelmann
Antun Zivkovic
Tobias Ewald
Thomas Bruche
Uwe Grabow

Gunter Lehnhardt
Christian Bennemann
Jurgen Heinzelbecker

Dirk Hausmann
Horst Hambrecht
Klaus Hambrecht

Werner Merkl
Dominik Jager

Matthias Keiler
Gerd Bellemann
Markus Bahr
Stefan Tesch
Jirgen Fendrich
Peter Reiser
Karl Blatt

Karl Ludwig Roth

Mark Mandel

Helmut Hofmann
Hans- Jirgen Kuhbach
Armin Minzenberger
Angelo Barbagallo
Andreas Hackenberg

SKC Edingen-Neckarhausen 1 - SSKC Edelweiss Mannheim 1

Kunibert Kusch
Daniele Raufer
Andreas Metz
Patrik Beck
Steffen Hambitzer
Heiko Reutemann
Frank Bassauer
Uwe Quandt

-125

(c) 2013 Jérg Bockle

577
597
574
537
565
587
0

0
3427

260
252
227
249
297
287
0

0
1572

12
9
10
15
3
8
0
0
57

837
849
801
786
852
874
0

0
4999

809
858
858
808
923
868
0

0
5124

16
8
3

11
7
4
0
0

49

236
281
273
244
298
282
0

0
1614

573
577
585
564
625
586
0

0
3510

Stefan Haass
Sven Kurz

Klaus Morsch
Harry Superka
Patrick Schetelich
Volker Giinderoth
Stefan Bicking

Bezirksliga 1 Manner, 2. SPT 2014/15

Bezirk 5im BKBV



